СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОСНОВСКОЕ»  ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
(ОДИННАДЦАТАЯ  ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

            от 20 января  2023г.                                                                          № 53
п.Сосновка
«Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области»
       Совет депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
       Решает:
1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования «Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области «Об утверждении структуры муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области» от 28.12.2022г. № 47.
3. Настоящее решение вступает в силу с 26 января 2023 года, но не ранее дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
С.Г.Елисеев
             Глава муниципального образования

          Д.Б.Стахеев